平成３０年１０月２４日

石川県栄養士会生涯教育支部研修会のお知らせ

石川県栄養士会能登支部会員 様

                           公益社団法人 石川県栄養士会

                           会長      新澤祥惠

                           能登支部支部長 山口節子

秋冷の候、会員の皆様には日頃より石川県栄養士会にご協力いただきありがとうございます。

能登支部では昨年同様、生涯教育の基本研修を開催したいと考えております。

こちらの研修会の申し込みは必須なので、受講したい方は必ず下記の申し込み事項をご記入

の上、石川県栄養士会事務局ＦＡＸ(076-259-5062)までお申し込みください。何かとご多用の

事と存じますがご参加をお待ちしています。

                   記

日 時  平成 31 年 2 月 2 日（土） 10 時～12 時

場 所  七尾サンライフプラザ内 矢田郷地区コミュニティセンター2 階第 2 会議室

        七尾市本府中ヲ 38 番地  （ＴＥＬ 0767-52-5240）

講 師  前田 美穂会員（恵寿総合病院臨床栄養課）

受講料  生涯教育、一括申し込みの方   無料

        事前申し込みされた方    1,000 円

        新たに申し込みされた方   1,500 円

石川県栄養士会生涯教育支部研修会 申し込み

勤務先・所属

氏名

連絡先                 (TEL          )